



**BORSA  
İSTANBUL**

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2018/26
	Konusu	BISTECH Geçiş Sonrası 2018 yılı Borçlanma Araçları Piyasası FIX ve Kullanıcı Terminallerinin Tahsislerine İlişkin Usul ve Esaslar ile Ücretsiz FIX Kullanıcılarının Kapasite Değişikliği Hk.
	Onay Tarihi	17./04/2018
	Hazırlayan	Pazarlama ve Satış Direktörlüğü
	Dağıtım	Borçlanma Araçları Piyasası, Pay Piyasası ve Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası Üyeleri

Sayın Üyemiz,

Borçlanma Araçları Piyasasının (BAP) BISTECH sistemi üzerine taşınacak olması nedeniyle piyasalara ilişkin kullanıcı tanımlamalarının ortak platform üzerinde yürütülmesi çerçevesinde, FIX kullanıcısı, API ve kullanıcı terminali (TW) tahsis ve ücretlendirme esasları ile Pay Piyasası ve Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasasında ücretsiz olarak tahsis edilmekte olan FIX kullanıcılarının kapasiteleri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. Buna göre, BAP'ın 07/05/2018 tarihinde BISTECH sistemine geçişinden itibaren uygulanmak üzere özetle;

- Pay Piyasası (PP) ile Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasasında (VİOP) ücretsiz olarak tahsis edilmekte olan 16 emir/sn kapasiteli FIX kullanıcısının/kullanıcılarının kapasiteleri 20 emir/sn'ye çıkarılacaktır.

- BAP'a OTASS ve BAPAPI terminalleri üzerinden emir iletimi sona erdirilecek olup, bu terminaller aracılığıyla yalnızca Para Piyasasına emir iletimi mümkün olabilecektir. Bu tarihten itibaren yalnızca TW ve BAPFIX OE (Order Entry) kullanıcısı ile BAP'a emir iletimi mümkün olabilecektir.

Bu çerçevede, BAP ve Para Piyasası için kullanıcı ve API terminalleri ile FIX kullanıcılarının tahsis ve kullanım esasları, aşağıda detaylı olarak; Ek'teki tabloda ise özet olarak yer almaktadır.

#### A) Borçlanma Araçları Piyasası

##### 1- TW ve BAPFIX OE Kullanıcısı Tahsis Yöntemi

BISTECH geçişi ile birlikte BAP'a TW ve BAPFIX OE kullanıcıları ile erişim sağlanacaktır. Üyelerimize, halen kullanmakta oldukları ücretli ve ücretsiz OTASS ve BAPAPI terminali sayıları ile gerekli şartları sağlamış olmaları dikkate alınarak, farklı bir talepleri bulunmuyorsa, bu terminal ve kullanıcı sayıları kadar TW ve BAPFIX OE tahsis edilecektir. Mevcut durumda kullanımda olan terminal sayılarındaki değişiklik taleplerinin ise yazılı olarak Pazarlama ve Satış Direktörlüğüne iletilmesi gerekecektir.

Yapılan tahsisler dışındaki ilave talepler, fiziki şartlar ve altyapıdan kaynaklanan kısıtlar dikkate alınarak değerlendirilecektir.

##### 2- Kullanıcı Terminali ve BAPFIX OE Kullanıcı Ücretleri

- Kullanıcı Terminali (TW): Terminal ücretleri mevcut durumda bir değişikliğe gidilmeksizin 620 TL+KDV/ay olarak uygulanacaktır. Aracı kuruluş başına 1 adet kullanıcı terminalinden,



Devlet İç Borçlanma Senetlerinde (DİBS) piyasa yapıcı olan üyeler için ise ilave 2 adet kullanıcı terminalinden ücret alınmayacaktır.

- BAPFIX OE Kullanıcısı: BISTECH geçişi ile birlikte kullanılmaya başlanacaktır. Talep eden her bir aracı kuruluşa 1 adet 20 emir/sn kapasiteli BAPFIX OE kullanıcısı ücretsiz olarak tahsis edilecek olup, FIX tahsisatı için sertifikasyon testlerinin tamamlanmış veya muafiyet taahhütnamesinin verilmiş olması gerekmektedir. Halihazırda BAPAPI kullanıcısı olan kuruluşlara ise sertifikasyon şartlarını tamamlayarak taahhütname vermeleri halinde talep beklenmeksizin BISTECH geçişi ile birlikte tek kullanıcı üzerinden 20 emir/sn kapasiteli BAPFIX OE tanımlanacaktır. 20 emir/sn kapasiteye sahip söz konusu ücretsiz kullanıcı, diğer ilave kullanıcı taleplerinden bağımsız olarak sürekli kurumun kullanımında kalacaktır.

Talep eden üyelere 1 adet 20 ve/veya 1 adet 50 emir/sn kapasiteli ilave BAPFIX OE kullanıcısı tahsis edilebilecektir. 20 emir/sn kapasiteli BAPFIX OE kullanıcısından 7.750 TL+KDV/ay ve 50 emir/sn kapasiteli BAPFIX OE kullanıcısından 13.840 TL+KDV/ay ücret alınacaktır. Söz konusu kullanıcıların kapasiteleri bölünemeyecek veya birleştirilemeyecektir.

Üye başına toplam 3 adet BAPFIX OE sınırı bulunmaktadır (BISTECH sisteminin çift "partition"lı yapısı nedeniyle her bir kullanıcı için ikili set halinde tanımlama yapılacaktır). Kullanıcı sayısı ve emir/sn kapasitesi sınırları üzerindeki ilave tahsis talepleri ayrıca değerlendirilebilecektir.

### 3- Drop Copy Kullanıcısı ve Referans Data Kullanıcısı Ücretleri

BISTECH geçişi ile birlikte, Drop Copy ve Referans Data kullanıcı tahsis ve ücretlendirmeleri ise aşağıdaki şekilde gerçekleştirilecektir:

- BAPFIX OE kullanıcısı olan aracı kuruluşlara talep etmeleri halinde ücretsiz 1 adet Drop Copy kullanıcısı tahsis edilecektir (BISTECH sisteminin çift "partition"lı yapısı nedeniyle her bir kullanıcı için ikili set halinde tanımlama yapılacaktır).
- Ücretsiz tahsis edilene ilave Drop Copy kullanıcısı ise 1.660 TL+KDV/ay üzerinden ücretlendirilecektir.
- BAPFIX OE kullanıcısı olmayan aracı kuruluşlara ise ücretsiz Drop Copy kullanıcısı tahsis edilmeyecek olup, talep eden üyelere yine 1.660 TL+KDV/ay üzerinden tahsisat gerçekleştirilebilecektir.
- Üyelerin aktif olarak kullanmakta oldukları her bir BAPFIX OE kullanıcısı bulunan emir iletim noktasına talep etmeleri halinde ücretsiz 1 adet Referans Data kullanıcısı tahsis edilecektir.
- Aynı adrese talep edilecek ilave Referans Data kullanıcılarının her biri 830 TL+KDV/ay üzerinden ücretlendirilecektir.
- Piyasanın da değerlendirmeleri çerçevesinde, Drop Copy kullanıcısı tahsisatı sınırlandırılabilir.

### 4- BISTECH İşlem Öncesi Risk Kontrol Uygulaması (PTRM) Ücretleri

BISTECH geçişi ile birlikte, Borçlanma Araçları Piyasası için devreye alınacak PTRM uygulaması kullanıcı tahsis ve ücretlendirmeleri aşağıdaki şekilde gerçekleştirilecektir:





- Talep eden üyelere teminat kontrolleri ve durdurulan hesap bilgilerini izleme (read) yetkisine sahip bir adet kullanıcı ücretsiz sağlanacaktır. Bununla birlikte kullanıcı bazında risk kontrolleri (kullanıcı limitleri) ücret karşılığında kullanıma açılacaktır.
- PTRM uygulaması kullanıcı limitleri kurum bazında (FIX kullanıcı sayısından bağımsız olarak) 250 ABD Doları+KDV/ay olarak ücretlendirilecektir. Bu ücret karşılığında “read” yetkisine sahip 1 adet, “read/write” yetkisine sahip 1 adet PTRM GUI kullanıcısı verilecektir.
- Ek PTRM GUI kullanıcı tahsislerinde 100 ABD Doları+KDV/ay ücret alınacaktır.

## B) Para Piyasası

Borçlanma Araçları Piyasasının 07/05/2018 tarihinde BISTECH sistemine taşınması ile birlikte Para Piyasasına OTASS ve BAPAPI terminaleri ile erişim sağlanmaya devam edilecek olup, terminal tahsis ve kullanıcı esasları aşağıdaki şekilde gerçekleştirilecektir.

### 1- Kullanıcı ve API Terminali Tahsis Yöntemi

OTASS ve BAPAPI terminal tahsisleri bu piyasada işlem yapma yetkisi bulunan üyelerin yazılı talepleri doğrultusunda yapılacaktır. Talep gelmemesi halinde 1 adet OTASS tahsis edilecektir.

### 2- Terminal Ücretleri

- Kullanıcı Terminali (OTASS): Para Piyasasına OTASS üzerinden erişim sağlanacağı için anılan piyasada işlem yapma yetkisi bulunan her üyeye 1 adet ücretsiz, DİBS’lerde piyasa yapıcı olan üyeler için ilave 2 adet ücretsiz OTASS tahsisine devam edilecektir. Bu piyasanın ilave OTASS kullanım ücreti 620 TL+KDV/ay olarak uygulanacaktır.

- BAPAPI Terminali: BAPAPI terminallerinden aracı kuruluş başına 6 emir/sn kapasiteden ücret alınmayacak ve ilave her bir emir/sn kapasiteden 330 TL+KDV/ay ücret tahsil ettirilecektir. Ücret alınmayan 6 emir/sn kapasite, 1 BAPAPI terminalinden 6 emir/sn veya 2 BAPAPI terminalinden 3’er emir/sn olarak kullanılmaya devam edilebilecektir.

Yapılan tahsisler dışındaki ilave talepler, fiziki şartlar ve altyapıdan kaynaklanan kısıtlar dikkate alınarak değerlendirilecektir.

Gereği için bilgi edinilmesini rica ederim.

Saygılarımla,

  
Murat ÇETİNKAYA  
Genel Müdür  
Yönetim ve İcra Kurulu Üyesi

EK : API, FIX ve Kullanıcı Terminali Fiyatları (1 sayfa).

EK

Piyasa	Kullanıcı Terminali, API Terminali, FIX Kullanıcısı	Ücret/Ay (KDV Hariç)
BAP	Kullanıcı Terminali - 1 adet	Ücretsiz
	Kullanıcı Terminali (DİBS Piyasa yapıcı üyeler için) - 3 adet	Ücretsiz
	Kullanıcı Terminali - İlave	620 TL
	BAPFIX OE Kullanıcısı – 20 emir/sn - 1 adet	Ücretsiz
	BAPFIX OE Kullanıcısı – 20 emir/sn	7.750 TL
	BAPFIX OE Kullanıcısı – 50 emir/sn	13.840 TL
	Drop Copy Kullanıcısı	1.660 TL
	Referans Data Kullanıcısı	830 TL
	PTRM – Kullanıcı Limitleri Kullanımı	250 USD
	PTRM – Ek Kullanıcı	100 USD
Para Piyasası	Kullanıcı Terminali - 1 adet	Ücretsiz
	Kullanıcı Terminali (DİBS Piyasa yapıcı üyeler için) - 3 adet	Ücretsiz
	Kullanıcı Terminali- İlave	620 TL
	BAPAPI Terminali- 6 emir/sn	Ücretsiz
	BAPAPI Terminali– İlave her 1 emir/sn	330 TL
PP	FixAPI Kullanıcısı – 1 adet 20 emir/sn	Ücretsiz
ViOP	FixAPI Kullanıcısı - 2 adet 20 emir/sn	Ücretsiz

M